
Wyjaśnienia do treści zaproszenia do złożenia oferty na odbiór, transport  
i unieszkodliwianie odpadów pokonsumpcyjnych kategorii III (kod odpadu 200108 – odpady kuchenne 
ulegające biodegradacji). 
 
Nr postępowania: DP.GiO.ZP.262.2.6.2018. 
 
PYTANIE nr 1 
Zamawiający określił przedmiot zamówienia jako „Odbiór, transport i unieszkodliwienie odpadów 
pokonsumpcyjnych kategorii III (kod odpadu 200108 – odpady kuchenne ulegające biodegradacji)”. Prosimy 
o udzielenie wyjaśnień ponieważ przyjęta nazwa zamówienia obejmuje dwa odrębne elementy tj. odpady 
pokonsumpcyjne o kodzie 200108 oraz produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego kategorii III. Należy 
zaznaczyć, że produkty uboczne kategorii III nie są odpadami. Przy odbiorze wystawia się różne dokumenty. 
W przypadku odpadów – kartę przekazania odpadów zgodnie  z Rozporządzeniem Ministra Środowiska 
z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie katalogu odpadów, natomiast w przypadku produktów kategorii III – 
dokument handlowy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 sierpnia 2014r. 
w sprawie wzoru dokumentu handlowego stosowanego przy przewozie, wyłącznie na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego i produktów pochodnych. 
Jednocześnie informujemy, że posiadanie decyzji Powiatowego Inspektora Weterynarii jest konieczne tylko 
w przypadku odbioru i unieszkodliwiania produktów ubocznych. Prosimy o modyfikację przedmiotu 
zamówienia i szczegółowe określenie czego przedmiot zamówienia dotyczy. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Przedmiotem zamówienia są produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego kategorii III. Zamawiający będzie 
wymagał wystawienia przez Wykonawcę dokumentu handlowego.   
 
PYTANIE NR 2 
Prosimy o informację jaką konsystencję posiadają przekazywane do unieszkodliwienia odpady? Czy są 
w postaci płynnej, czy stałej i jak są pakowane? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2  
Odpady przeznaczone do unieszkodliwiania będą przekazywane w postaci stałej zamrożonej, pakowane 
w worki foliowe o pojemności 60l. 
 
PYTANIE NR 3 
Zgodnie z zapisem w §3 wzoru umowy: „Wykonawca dostarczy pojemniki do składowania odpadów 
pokonsumpcyjnych”. Prosimy o określenie rodzaju i ilości pojemników, które wykonawca jest zobowiązany 
dostarczyć w ramach umowy. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Wykonawca będzie dostarczał sukcesywnie Zamawiającemu worki foliowe 60 l pakowane po sztuk 25.  
 
PYTANIE NR 4 
Prosimy o udzielenie informacji czy odbiór odpadów pokonsumpcyjnych odbywa się tylko z jednego 
punktu odbioru tj. DPS w Sieradzu, ul. Armii Krajowej 34? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Odbiór odpadów pokonsumenckich odbywa się tylko z jednego punktu tj. DPS w Sieradzu ul. Armii 
Krajowej 34. 
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